
Id: NERBZ-ZCLCL-YCPHJ-ZJKBE-QUUKL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CV/1435/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXXVIII/1179/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2009 r. 
w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi gminnej. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr LXXXVIII/1179/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2009 r. 
w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


